
 Písomný dodatok č. 1 

 

 

Strana 1 (celkom 1) 

 

PÍSOMNÝ DODATOK K ZMLUVE O DIELO  

1 ZMLUVNÉ STRANY 

Obec Spišský Štvrtok 

So sídlom: Tatranská 4, 053 14  Spišský Štvrtok 

IČO: 00329631 

V zastúpení: Peter Gaj, starosta obce 

(ďalej v  texte zmluvy iba ako "Zákazník") 
 
a 
 
Galileo Corporation s.r.o. 

so sídlom: Čierna Voda 468, 925 06 Čierna Voda 
IČO: 47192941 
DIČ: 2023788745 
zapísaná v  obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.: Sro, vl.č.: 37937/T 
bankové spojenie: ČSOB, IBAN SK6175000000004030015850 
za ktorú koná Silvia Mészárošová, na základe plnej moci zo dňa 12.5.2022 

(ďalej v texte zmluvy iba ako "Poskytovateľ")  
 

 
Uzatvárajú nižšie uvedený deň, mesiac a rok písomný dodatok k podpísanej  Zmluve o dielo  zo 
dňa 4.12.2023. 

2 PREDMET DODATKU 

2.1 Predmetom tohto dodatku je predĺženie záruky u 1 ks vonkajšej elektronickej úradnej tabuli  

(Galileo Smart Kiosk) podľa Zmluvy o dielo zo dňa 4.12.2023,  

a to z 24 na 60 mesiacov. 

2.2 Cena za predĺženie záruky podľa predchádzajúceho bodu je stanovená na 1 400,- EUR + DPH  

(k uvedenej čiastke bude pripočítaná DPH podľa platných právnych predpisov ). Uvedená 

čiastka bude fakturovaná v 3 rokoch a to 460,- Eur bez DPH, 460,- Eur bez DPH a 480,- Eur 

bez DPH. 

2.3 Zákazník je povinný zaplatiť Poskytovateľovi cenu za predĺženie záruky na základe faktúry so 

splatnosťou 14 dní odo dňa  jej doručenia Poskytovateľovi. 

3 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

3.1 Dodatok je platný dňom podpisu oboch zmluvných strán. 

 
 
V Čiernej Vode  dňa 24.11.2025     V  ....................dňa 

 
 
 
 
 
 
………………….………………………….   ……………………………………… 
Poskytovateľ                   Zákazník
 


